בית המשפט המחוזי בבאר שבע
ע"פ 30949-10-19 מדינת ישראל נ' חברו

18 בדצמבר 2019

בפני כב' ס. הנשיאה, השופט אליהו ביתן - אב"ד
כב' השופטת רז-לוי
כב' השופטת גילת שלו

המערערת: מדינת ישראל

נגד

המשיב: רוני חברו

### פסק דין

המשיב, שוטר בשירות קבע במשמר הגבול, הובא לדין בעבירה של תקיפה סתם, בניגוד לסעיף 379 בחוק העונשין, תשל"ז-1977.

על פי הנטען בכתב האישום, בתאריך 17/06/17, סביב השעה 22:35, במהלך נסיעה, סיף אבו קוידר (להלן: "המתלונן"), עקף ברכבו את רכב המשיב ולאחר מכן - הוציא את ידו מחלון הרכב, כשהוא אוחז בקבוק מים. המשיב סבר שהמתלונן התכוון לזרוק עליו את הבקבוק, וחסם את דרכו. המשיב והמתלונן יצאו מרכביהם.

אין חולק שהתזת הגז לעבר המתלונן, גרמה לו לנזק ואי נוחות והיא משכללת עבירה של תקיפה.

נוכח האמור, אנו מקבלים את הערעור ומרשיעים את המשיב בעבירת תקיפה סתם, לפי סעיף 379 בחוק העונשין התשל"ז-1977.

התיק יוחזר לבית המשפט קמא לשמיעת טיעוני הצדדים לעונש ומתן גזר דין.

**ניתן והודע היום כ' כסלו תש"פ, 18/12/2019 במעמד הנוכחים.**